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INSTITUCION EDUCATIVA LA PASTORA

INFORME PRESUPUESTAL VIGENCIA 2021

Durante de la vigencia 2021 se recibieron Ingresos por valor de: $ 84.773.611, asi:

Ingresos por contrato de concesion
Certificado ex alumnos
Transferencia SGP:

Otros recursos del balance
Rendimientos financieros

TOTAL I.E.

$ 2,737,055
$ 185,500

$ 55,421,204
$ 26,413,482
$ 16,370

$ 84,773,611

- De los recursos recaudados se Ejecutaron por Egresos el valor de:

$69.721.650, Asi:

Remuneracion en servicios técnicos
Servicios profesionales

Compra de Equipos

Materiales y Suministros

Impresos y publicaciones
Actividades pedagogicas
Mantenimiento de infraestructura
TOTAL I.E.

$ 2,825,674
$ 7,200,000
$ 5,445,000
$ 18,027,276
$ 4,936,000
$ 3,012,700
$ 28,275,000
$ 69,721,650

Para la vigencia 2021 quedo un saldo pendiente por ejecutar $15.051.961.
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